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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 32462645 Serie: Training Matches HB

Datum: 2025-09-24 Kl: 19:45

Arena: ,

Hemmalag - Bortalag

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 1 Pauline Nilsson

2 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 3 Aurora Sandberg

3 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 2 Bengt-Goéran Olofsson
4 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 4 Christel Magnusson
5 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 6 Owe Lindberg

6 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 5 Arvida Eklund

7 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 1 Britt-Mari Ivarsson

8 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 2 Manne Norberg

9 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 4 Anton Séderberg

10 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 3 Amandus Pettersson
11 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 6 Robert Berggren

12 | 0:00 Bortalag Spelare aktiverad 5 Egon Mattsson

13 |0:00 Bortalag Spelare aktiverad 44 | Reinhold Henriksson
14 0:00 Hemmalag Spelare aktiverad 7 Marta Sundqvist

15 0:00 Shootout

16 |0:00 Hemmalag Miss Pauline Nilsson

17 |0:00 |0-1 Bortalag Mal Britt-Mari Ivarsson
18 0:00 Start forsta halvlek

19 0:06 Bortalag Utvisning x 2 4 Anton Soéderberg

20 | 0:06 Text

21 1.08 |1-1 Hemmalag Mal 5 | Arvida Eklund

22 |1:11 1-2 |Bortalag Mal 6 Robert Berggren

23 1:113 |2-2 Hemmalag Mal 6 Owe Lindberg

24 1:15 |2-3 Bortalag Mal 5 Egon Mattsson

25 22:15 Hemmalag Tilldémd 7-m

26 |22:29 3-3 Hemmalag Mal 7-m 5 Arvida Eklund

27 12322 Hemmalag Utvisning Bengt-Goéran Olofsson
28 123:22 Hemmalag Tilldémd 7-m

29 23:22 |4-3 Hemmalag Mal 7-m Christel Magnusson
30 24:45 Bortalag Utvisning 2 Manne Norberg

31 24:45 Bortalag Tilldémd 7-m

32 24:48 4-4 Bortalag Mal 7-m Anton Séderberg

33 25553 Hemmalag Spelare aktiverad 8 Henrietta Hakansson
34 | 25:55 Hemmalag Spelare aktiverad 10 | Yvonne Johansson
35 25:56 Bortalag Spelare aktiverad 9 Mathilda Blomqgvist
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36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

25:57
26:07
26:13
26:20
27:27
30:00
30:00
32:38
32:52
32:52
32:52
32:52
32:52
38:04
60:00

4-5
5-5

Match nr: 32462645 Serie: Training Matches HB Hemmalag Bortalag

Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag
Hemmalag

Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Bortalag
Hemmalag

Spelare aktiverad
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Varning

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Text

Direkt rott kort
Utvisning

Rott kort

Spelare aktiverad
Utvisning
Timeout

Matchen &r slut

10

44

11
11

Ejnar Arvidsson
Reine Henriksson
Mathilda Blomqvist
Marta Sundqvist
Owe Lindberg

Reinhold Henriksson
Anton Séderberg
Anton Soderberg
Bodil Berg

Bodil Berg
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